令和３年１１月１０日

保護者 様

川口市立榛松中学校

校長  齋藤 秀一

令和３年度 合唱コンクールの実施について

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上

げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、直近のことではございますが、会場との確認も済み、下

記の通り詳細が固まりましたのでお知らせいたします。ご理解の上、ご協力くださいます

ようお願い申し上げます。

記

１ 日  時   令和３年１１月１６日（火）９時３０分～１１時２０分（予定）

２ 会  場   川口産業文化センター リリア ４階音楽ホール

３ 日程概要    ７時４０分 登校（校庭待機、雨天時は教室待機）

７時５０分 バス乗車（順次配車）・移動

９時００分 開場・会場準備

９時３０分 開会・発表

１１時２０分 閉会

１１時３０分 バス乗車・帰校

１２時００分 帰着・解散

４ 新型コロナウイルス対策関連

・体育祭同様、生徒・職員のみで実施します。

・日程を短縮し、午前中で終了する計画とします。

・マスクを着用したまま合唱します。そこで、コンクールで

はなく賞等の審査のない発表会の形式とします。

５ そ の 他   ・当初の予定通り給食はありません。また、午前中で終了す

る予定ですので、弁当の用意は必要ありません。

・ＤＶＤの販売予定はありません。写真業者による写真の販

売（ネット申し込み）を行う予定です。

・学校～会場（リリア）間の移動は、借り上げ路線バスを利

用します。

・当日欠席の場合は、7時４０分までに「コドモン」でご連絡

ください。